Директору МАОУ лицей № 100

                                                                                                 Корнееву П.В.
                                                                                                 __________________________

                                                                                                 __________________________

заявление.

Прошу разрешить выход (выезд) коллектива ___________________________

«____» _______________ 20__ г. на __________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(название мероприятия, место проведения, адрес)
Время отправления ______________время возвращения _________________
Проезд транспортом ______________ до остановки _____________________

Список детей:

Сопровождающие лица:

· На 10 детей-1 сопровождающий
Ответственность за жизнь и здоровье детей беру на себя

_____________________                                         _____________________

                     (дата)                                                                                                           (подпись)